Beda dicit: Lupi sūt scribz et pharisei: qui sunt clerici iudgo-
rum. q. d. Lupi sunt clerici. Sopho. iiij. a. Judices eius lupi
vespere: non relinquebant in mane. Esa. lxv. d. Lupus et ag-
nus pascen simul. Eccl. xvij. c. Sicut cōmunicabit lupus ag-
no aliqui rē. Blo. Lupi et agni simul pascen: et de lupis ad qz
mittent agni puerent: et ita qz prius erant lupi / eodē cibo refi-
cient eū agnis. f. cibo verbi dei.

M̄l̄te ḡ portare sac-
culū ad reponendū pecuniā. k. **N**eç pera ad reponen-
dum escā. l. **N**eç calciāmēta. Omne sollicitudinē tem-
poralē amputat a pdicatore. Nam qz contemptū mūdi pdi-
cant: debent et ipsi primi p̄temnere. Uf̄ Beda et Amb. Lan-
ta debet pdicatori esse fiducia in deo: vt p̄sēntis rite sumptus
et si non p̄uideat sibi: tū certissime non delecturos. Iciat. i. cre-
dat: nō occupat mens ad tpalia: min⁹ pdicet eterna. j. xxij.
d. Qd̄ misi vos sine fācculor pera: nū qd̄ defuit vobis aliqd̄.

At illi dixerūt: Non. **A**ystice. Pecunia in fācculo est sapi-
entia clausa in aia: que non erogat proximo: et ideo vel in uil-
lis vel noxia est. Eccl. xx. d. et. xlj. c. Sapiēta abscondita et ihe-
saurus inuisus rē. Prouerb. xj. d. Qui abscondit frumenta rē.

Per peram significant negocia seculi: sicut dicit Amb. que
non debet portare pdicatores christi: qui contemptū mundi
pdicant. q. L̄imoth. ii. a. Nemo militans deo implicat se se-
cularibz negocibz. S. ix. g. Nemo mītēs manū suā ad aratū: id
est pdicatiōis assumēs officiū: et respiciēs retro / ap̄ius ē re-
gno dei / pdicādo. Per calciāmēta significant mala exempla:

que p̄cedit ex malis opibz: sicut calciāmēta sunt ex mortuis
pellibz. Exo. iij. b. Solue calciāmenta de pedibz tuis: locus
enī in quo stas terra sancta ē. m. **E**t neminē p̄ viā salu-
tauerit. Ad litterā / non p̄b̄bet salutationē cum sit officiū
humanitatis: sed obstatulū pdicatiōis et devotionis impe-
dimentū. p̄b̄bet. i. ne causa p̄fabulādi aliqz in via salutent: ne
ipsa p̄fabulatio eoz / devotionē impediat: et a destinato nego-
cio retrahat. Uf̄ Amb. Festinato iubet p̄scēdere: ne alicui⁹ ob-
uij p̄fabulatiōe reflectant ab iniucto officio vel munere rē. Et

j. At oī mādāk diuina: paulisper sequestren humana. Blit
m. **N**eminē per viā salutauerit. S. i. nemini salutē vię
optauerit. i. mādanā p̄spēritatē: que multis est causa mor-
tis. Vel. **N**eminē per viā salutauerit. i. nolite saluta-
re quenqz eo in odo quo p̄sueuerūt bozes facere salutatiōes i
via. i. tū ex p̄suetudine non ex salutis opratione. Ethāc expo-
sitionē habes in Blo. Bede et Amb. que talis ē: Omnis qz in
via salutat occasionē iūteris salutat: id est tū ex consuetudi-
ne non ex intentione habendē eiusdem salutis. Vel alit. **N**e-
minē p̄ viā salutauerit. i. ap̄ viā. i. ap̄ tū ne p̄aiceit
sive nemini salutē pdicabit: occasiōe lucrāti tpalia: sicut qz in
via salutat aliqui p̄fabulādi vel alia causa salutat: nō qz ei⁹ salu-
ti intēdat. Hāc similis expositionē potes h̄bie ex pdicta Blo.
Simile. iiij. Regl. iiij. e. Et si occurrerit tibi hō: ne salutes eū.

Salus autē patrię.

G Salus autem patrie omnibus est optanda et pro illa predicandum.
Ps. 43. Eccl. xxii. d. Amicū salutare ne confundaris. **Ds.** Tu es rex
 meus et deus meus quod mandas salutes Iacob. **Chrys.** Non est
 sola salutatio beneficium. **Un** episcopi scribunt: Salute et beneficium
Ps. 128 cōfessionē. **Ds.** Et nō dixerūt quod p̄teribāt: beneficium domini super vos
 et. a. **In quam**

Matt. 10. b. cūc domū intra
 uerit̄/caula hospit

b **In quācūq domū intraue
 tandi.** b. **In q̄dum** dicite: pax huic
 domui. Et si ibi fuērūt filii pa
 cisi requiesceret super illū pax
 via: Sinātē ad vos reuer
 esse nūcios et batulos
 paci. **Esa. iij. b.** Qd
 pulchri sūt sup mon
 tes pedes annūcian
 tis et p̄dicātis pacē.
B **Matt. v. a.** Beati
 pacifici. c. **Et si**
 ibi fuerit filius pa
 cisi requeſceret sup
 illū par via. i. ob
 latio pacis. i. si aliq̄
 fuerit ibi p̄destinat̄ ad pacem eternā habendā suscipiet paci
 fice viam p̄dicationē. d. **Sinātē. i.** si noluerit aliq̄ audiri
 re vos nec accēscere vobis. e. **Ad vos reuertere. i.** nou
 erit vobis inutilis: qz p̄dicationis et laboris vestri merces vo
 bis a deo recōp̄salib. f. **In eadē aut domo manete.**
 Dicit̄ dñs discursum p̄dicator: qz aliq̄ mutare solent
 hospitia causa ventris. **Heda.** Alienū est a p̄dicatoro per do
 mos curſitare et hospitiū mutare. **Eccl. xxi. d.** Pēs fatui fac
 lis in domū prīmi. **Prover. xxi. c.** Subtrahe pedem tuū de
 domo prīmi tui. g. **Edētes et bibentes qz apud illos**
 sūt: non querentes diuersa sercula. **Eccl. ii. a.** Omne quod
 tibi explicitum fuerit accipe. j. **Cor. x. f.** Omne quod appon
 tur vobis māducate nūbil interrogantes, ppter conscientiam.
 b. **Dignus est enī opari mercede sua: dupli.** Una in
 via ad iustificationē: altera in patria ad remunerationē. **Wat**

Matt. 10. b. ih̄es dicit: **Dignus est cibo suo. i.** p̄tatem habet accip̄lēdi neces
 saria vitē: ab his qz p̄dicat. j. **Cor. ix. b.** Dñs ordinauit his
 qz euangeliū annūciāt: de euāgeliō viuere. **Gal. vij. b.** Cōmu
 nicet is qz tē. **Deut. xxv. a.** Non alligabis os bouis trituran
 tis tē. **Un** diacono deferēti euāgeliū: aliis defert puluina. **Cant. ij. b.** Leua eius sub capite meo. **Heda.** Qui saccum et
 peram prohibuit: sumpt̄ ex p̄dicatione pcedit: sic tū et obla
 to cibo et potu sint p̄tent. i. ne querant supflua. h. **Molite**
 trāſire de domo ī domū. Ideo h. p̄hibet dñs: qz lepius
 mutatio hospitiorū mutabilitatē indicat animorū. **Amb.** Non
 est de domo ī domū vaga facilitate demigrādū: ut in hospi
 tali amore seruet p̄stantia: ne collata amicitia necessitudo fac
 le dissoluat. **Mota qz dīcē necessitudo:** qdā enī necessitate astrī
 gitur erga amicos. **Eccl. xxix. d.** Necessitudine domus meę
 hospitio mihi fac̄ es frater. i. **Et in quācūq ciuitatē**
 intrauerit et suscep̄erint vos tē. **Hiero.** Quia hoib̄
 rusticans et absq̄ eloquū venustate nemo crederet pollicēti
 bus regnū celorū: dat p̄tate miracula faciendi. l. **Et dicite**
 illis: appropinq̄bit ī vos regnū dei. i. chris̄ vel vita
 eterna: v̄l sacrarū scripturarū sc̄lēria. **Wat. iij. a.** Agite p̄gn
 tētā tē. m. **In quācūq aut ciuitatē** intrauerit et nō
 suscep̄erint vos: exēutes ī plateas ei. d. dicite: etiam
 puluerē/pedū qui adhesit nobis de ciuitate v̄ra ex
 tergam̄ ī vos: ut sic ostēgatis qz nūbil terreni cōmodi que
 ratis sed tū aiārū salutē. q. **Cor. xij. e.** Nō quero qz v̄a sūt
 sed vos. **Hiero.** In testimoniu p̄dicatione ipsoz quenit
 v̄sq̄ ad illā ciuitatē: et ita non habeat excusationē. **Joh. xv. d.**
 Si nō venisse et non p̄dicasse elis: p̄cēt̄ nō h̄ent: nūc aut
 tē. p̄tē in signū laboris inanit expensi. Puluis enī in p̄dib̄
 signū est itineris et laboris: excusio p̄o significat laboris in
 utilitatē: qz inutilia solēt excuti et abūci. p̄tē sic: Excute pul